БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

06.09.2013                                    р.п. Большая Ирба                            № 42-199 р

О передачи осуществления части полномочий

муниципальному образованию Курагинский район

по организации в границах поселения теплоснабжения

населения на территории муниципального образования поселок Большая Ирба
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать осуществление части полномочий муниципальному образованию Курагинский район по организации в границах поселения теплоснабжения населения на территории муниципального образования поселок Большая Ирба.
2. Поручить администрации поселка Большая Ирба заключить соглашение о передачи части полномочий с администрацией Курагинского района.

3. Не предусматревать в местном бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г субвенции для реализации муниципальным районом переданных полномочий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и финансам (Попова О.С.)

5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                          Е.Б. Бублик

Глава поселка                                                                                      Н.Н. Корнева